РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Л
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2018 г. №131

г. Владикавказ

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации
от 14 ноября 2017 г. № 548 «Об оценке эффективности деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации
от 14 ноября 2017 г. № 548 «Об оценке эффективности деятельности органов
исполнительной власти_субъектов Российской Федерации» Правительство
Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Определить Министерство экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания уполномоченным органом исполнительной власти
Республики Северная Осетия-Алания по подготовке доклада Главы
Республики Северная Осетия-Алания о фактически достигнутых значениях
показателей для оценки эффективности деятельности органов
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания и их
планируемых значениях на 3-летний период в соответствии с Указом
Президента Российской Федерации от 14 ноября 2017 г. № 548 «Об оценке
эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации».

2. Органам исполнительной власти Республики Северная
Осетия-Алания обеспечить мониторинг формирования, подготовку и
представление в Министерство экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания информации о фактически достигнутых значениях
показателей в установленной сфере деятельности соответствующего органа
исполнительной власти Республики Северная Осетия-Алания за отчетный
год, а также их планируемых значениях на 3-летний период до 1 сентября
года, следующего за отчетным.

3. Контроль за представлением органами исполнительной власти
Республики Северная Осетия-Алания информации, указанной в пункте 2
настоящего постановления, возложить на заместителей Председателя
Правительства Республики Северная Осетия-Алания в соответствии с
установленным распределением обязанностей.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания Т. Тускаев